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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 31 Men, 400m Medley 25 years and older
27.08.2023 - 11:18 Results
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 7:56.70 Tuncay ŞENYÜZ MUGLA / MARMARIS 17.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 7:50.43 ERHAN TURHAN Marmaris 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 7:09.67 Kamil Resa ALSARAN MUĞLA 27.05.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 5:56.73 Nuri NALBANTOĞLU MARMARİS / MUĞLA 4.06.2011
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 5:55.56 Reha ORTAÇ MUGLA / MARMARIS 17.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 4:50.63 Serkan ATASAY MARMARİS / MUĞLA 17.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 5:00.30 Tolga ÖCAL MUĞLA 27.05.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 5:01.23 Tolga ÖCAL MUGLA / MARMARIS 18.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 4:51.82 Denizhan DAĞDELEN MUGLA / MARMARIS 17.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 5:16.20 CAN ELVANLIOĞLU GAZİANTEP 2.10.2022

Points: DSV Masters 20

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Kaan Peyami ORHAN 97 Istanbul Bbsk 6:54.36 275
50m: 40.55 40.55 150m: 2:22.57 57.37 250m: 4:19.27 1:00.08 350m: 6:13.85 52.11

100m: 1:25.20 44.65 200m: 3:19.19 56.62 300m: 5:21.74 1:02.47 400m: 6:54.36 40.51

35 - 39 years

1. Duygun YURTERİ 84 Istanbul Triatlon Spor Kuluebue Dernegi 6:26.87 351
50m: 41.04 41.04 150m: 2:25.00 53.75 250m: 4:08.64 52.16 350m: 5:49.29 47.19

100m: 1:31.25 50.21 200m: 3:16.48 51.48 300m: 5:02.10 53.46 400m: 6:26.87 37.58

2. Alpaslan KANTEKİN 86 Yakamoz Yuezme Spor Kulubue 7:02.22 270
50m: 44.27 44.27 150m: 2:33.70 56.64 250m: 4:25.53 56.01 350m: 6:12.85 50.19

100m: 1:37.06 52.79 200m: 3:29.52 55.82 300m: 5:22.66 57.13 400m: 7:02.22 49.37

40 - 44 years

1. Tolga OECAL 79 Ueskuedar Su Sporlari S.K 5:16.40 628
50m: 30.44 30.44 150m: 1:45.64 39.23 250m: 3:10.70 47.39 350m: 4:37.22 37.86

100m: 1:06.41 35.97 200m: 2:23.31 37.67 300m: 3:59.36 48.66 400m: 5:16.40 39.18

2. CIHAD AKANSU 82 Ferdi 6:39.39 312
50m: 42.94 42.94 150m: 2:23.23 50.31 250m: 4:13.37 58.30 350m: 5:56.45 44.87

100m: 1:32.92 49.98 200m: 3:15.07 51.84 300m: 5:11.58 58.21 400m: 6:39.39 42.94

3. Erdinc YELMEN 81 Oksijen Performans Spor Kuluebue 6:56.73 275
50m: 44.40 44.40 150m: 2:25.48 51.03 250m: 4:15.05 1:00.58 350m: 6:07.58 51.33

100m: 1:34.45 50.05 200m: 3:14.47 48.99 300m: 5:16.25 1:01.20 400m: 6:56.73 49.15

50 - 54 years

1. Nikos SOLDATOS 71 Greek Masters 7:29.15 301
50m: 50.00 50.00 150m: 2:49.20 1:03.36 250m: 4:48.81 58.05 350m: 6:42.00 51.83

100m: 1:45.84 55.84 200m: 3:50.76 1:01.56 300m: 5:50.17 1:01.36 400m: 7:29.15 47.15

2. Turgay KİLDACİ 69 Ferdi 10:02.41 124
50m: 59.88 59.88 150m: 3:38.27 1:30.25 250m: 6:27.03 1:17.43 350m: 8:58.99 1:09.01

100m: 2:08.02 1:08.14 200m: 5:09.60 1:31.33 300m: 7:49.98 1:22.95 400m: 10:02.41 1:03.42

55 - 59 years

1. Serdal ELMAS 67 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue9:32.04 150
50m: 59.18 59.18 150m: 3:30.42 1:20.86 250m: 6:04.22 1:12.35 350m: 8:27.96 1:09.28

100m: 2:09.56 1:10.38 200m: 4:51.87 1:21.45 300m: 7:18.68 1:14.46 400m: 9:32.04 1:04.08
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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 31, Men, 400m Medley, 55 - 59 years

Rank YB Time Pts

2. Celalettin OEZKAN 64 Ferdi 11:01.20 97
50m: 1:14.00 1:14.00 150m: 4:16.63 1:34.09 250m: 7:20.31 1:26.68 350m: 9:53.01 1:07.29

100m: 2:42.54 1:28.54 200m: 5:53.63 1:37.00 300m: 8:45.72 1:25.41 400m: 11:01.20 1:08.19

60 - 64 years

1. Ahmet NAKKAS 62 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:18.83 1177
MASTERLAR KISA KULVAR REKORU

50m: 33.15 33.15 150m: 1:54.90 43.63 250m: 3:20.53 44.18 350m: 4:43.95 37.66
100m: 1:11.27 38.12 200m: 2:36.35 41.45 300m: 4:06.29 45.76 400m: 5:18.83 34.88

2. Suereyya Ahmet KİP 61 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 7:16.42 458
50m: 48.93 48.93 150m: 2:44.38 57.77 250m: 4:43.54 1:03.03 350m: 6:30.52 47.09

100m: 1:46.61 57.68 200m: 3:40.51 56.13 300m: 5:43.43 59.89 400m: 7:16.42 45.90

3. Siddik Selami AKSOY 60 Ferdi 7:45.54 378
50m: 51.86 51.86 150m: 2:52.98 1:02.23 250m: 5:02.27 1:06.13 350m: 6:58.54 51.31

100m: 1:50.75 58.89 200m: 3:56.14 1:03.16 300m: 6:07.23 1:04.96 400m: 7:45.54 47.00

65 - 69 years

1. Kamil KOESEOGLU 58 Ueskuedar Su Sporlari S.K 8:18.13 403
50m: 54.65 54.65 150m: 3:02.73 1:06.27 250m: 5:20.91 1:12.53 350m:

100m: 1:56.46 1:01.81 200m: 4:08.38 1:05.65 300m: 6:32.90 1:11.99 400m: 8:18.13


